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OZNACZENIE

S

H

WYMIAR ŚWIATŁA
PRZEJŚCIA (mm)

UWAGI:

RAZEM SZTUK

PIĘTRO

S

H

WYMIAR OTWORU
W MURZE (mm)

PARTER

LEWE / PRAWE

D-03

902

2040

1000

2100

LEWE PRAWE

- -

32

RAZEM SZTUK  LEWE / PRAWE 2 3

5

D-06

902

2040

1000

2100

LEWE PRAWE

2 2

1-

2 3

5
Drzwi wewnątrzlokalowe płaskie  np. PORTA z podcięciem
wentylacyjnym, wyposażone w zamek z wkładką patentową na klucz
oraz klamkę, kolor okleiny pozostaje do ustalenia na etapie PW.

Drzwi wewnątrzlokalowe płaskie  np. PORTA,
wyposażone w zamek z wkładką patentową na klucz oraz klamkę,
kolor okleiny pozostaje do ustalenia na etapie PW.

D-07

1002

2040

1100

2100

LEWE PRAWE

- -

-1

1 -

1
Drzwi wewnątrzlokalowe płaskie  np. PORTA z podcięciem
wentylacyjnym, wyposażone w zamek z wkładką patentową na klucz
oraz klamkę, kolor okleiny pozostaje do ustalenia na etapie PW.

mgr inż. arch. Paweł Sierakowski
uprawnienia do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej
nr 87/SZ/86

GMINA LUBISZYN
PLAC JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ
66-433 LUBISZYN

ROZBUDOWA, PRZEBUDOWA, MODERNIZACJA
BUDYNKU PRZEDSZKOLA WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU,
BUDOWĄ PARKINGÓW I PRZEBUDOWĄ DROGI DOJAZDOWEJ
DO PRZEDSZKOLA ORAZ ELEMENTAMI MAŁEJ ARCHITEKTURY
W BACZYNIE PRZY UL. GORZOWSKIEJ 64,
NA DZIAŁKACH NR EWID. 47/6, 47/10, 47/14, 47/3,
OBRĘB 0018 BACZYNA, JEDN. EWID. 080105_2 GMINA LUBISZYN.

Dz5

3352

2540

3450

2600

Drzwi tarasowe z bocznym doświetleniem.
Profile PCV VEKA pięciokomorowe 70 mm w kolorze  białym. Szklenie szkłem typu float,
pakiet dwuszybowy.
Każde okno wyposażyć w 1 systemowy nawiewnik higrosterowany zapewniający wymaganą
normami infiltrację powietrza zewnętrznego.

Drzwi tarasowe z bocznym doświetleniem.
Profile PCV VEKA pięciokomorowe 70 mm w kolorze  białym. Szklenie szkłem typu float,
pakiet dwuszybowy.
Każde okno wyposażyć w 1 systemowy nawiewnik higrosterowany zapewniający wymaganą
normami infiltrację powietrza zewnętrznego.

3352

2540

4500

2600

Dz7

1 1

-

-

-

1 1

Dz2

900

2050

1000

2100

LEWE PRAWE

-

-

-

2
Drzwi zewnętrzne płaskie  np. PORTA z ukrytą ościeżnicą, wyposażone
w zamek z wkładką patentową na klucz oraz klamkę, kolor okleiny
pozostaje do ustalenia na etapie PW.

2

-

-

1520

2060

1600

2100

1

1

-

-

D8 D-EI30

1520

2060

1600

2100

1

1

-

-

Drzwi wewnątrzlokalowe płaskie, dwuskrzydłowe  np. PORTA,
wyposażone w zamek z wkładką patentową na klucz oraz klamkę,
kolor okleiny pozostaje do ustalenia na etapie PW.

Drzwi wewnątrzlokalowe płaskie, dwuskrzydłowe,
odporność ogniowa EI30  np. PORTA,
wyposażone w zamek z wkładką patentową na klucz oraz klamkę,
kolor okleiny pozostaje do ustalenia na etapie PW.

D-EI30

902

2040

1000

2100

LEWE PRAWE

1

1
Drzwi wewnątrzlokalowe płaskie, jednoskrzydłowe,
odporność ogniowa EI30  np. PORTA,
wyposażone w zamek z wkładką patentową na klucz oraz klamkę,
kolor okleiny pozostaje do ustalenia na etapie PW.
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mgr inż.arch. Jakub Słota
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PROJEKTOWAŁ:
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mgr inż.arch.Paweł Sierakowski
upraw. do projektowania bez ogr.
w specj. architektonicznej
nr 87/SZ/86

mgr inż.arch.Jacek Sierakowski
upraw. do projektowania bez ogr.
w specj. architektonicznej
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inż.arch. Katarzyna Ożóg

mgr inż. Piotr Paweł Markowski
uraw. bud. do projektowania bez ogr.
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